
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

Model zajištění dýchacích cest

 

Popis 

Při zajištění dýchacích vyžaduje tracheální intubace tu nejvyšší úroveň dovedností a
skýtá jistá rizika. K tomu, aby příslušný zdravotnický personál prováděl intubaci,
jsou nutností příslušná školení. Proto byl vyvinut tento intubační model.

Začleněna pozice hltanu, hrtanu a epiglottis ve vztahu s krční páteří i anatomickými
prvky, jako je axis dutiny ústní. Rovněž byl u tohoto modelu brán zřetel na odolnost,
ale i jemnost lidského těla, tudíž je model velmi blízký reálnému lidskému tělu.
Části modelu jsou při hrubém zacházení záměrně poškoditelné.

Vlastnosti:

- orální i nasální intubace

- používání různých supraglotických pomůcek

- jazyk, epiglottis, hltan i hrtan jsou reprodukovány jako u skutečného lidského těla

- vzhledem k tomu, že jazyk a ústa jsou jemná, použití laryngoskopu i samotný nácvik
zajištění dýchacích cest musí být prováděn způsobem, jako by tomu bylo u skutečného

                       1 / 2



Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

pacienta

- při nevhodném zapírání laryngoskopu o přední zuby pacienta dojde ke zlomení zubů
modelu (zuby jsou výměnné)

- potvrzení zavedení rourky fonendoskopem – ventilace jedné plíce, náhodná intubace
jícnu

- možné ohýbání a natažení krku a hlavy

- předsunutí dolní čelisti

Hmotnost: cca 14 kg

Velikost kufru: 83 x 52 x 29

Obsahuje: torzo dospělého, přední zuby (3 sady), lubrikant, dětský pudr a kufr

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       2 / 2

http://www.tcpdf.org

